
 

UCHWAŁA NR LXXIX/486/23 

RADY MIEJSKIEJ W SULĘCINIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie założenia cmentarza komunalnego w Sulęcinie 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2023r., poz.40 ze zm.1)), art. 1 ust. 1 i 2 oraz art. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 1959r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2023r., poz. 887), po uzyskaniu zgody Państwowego Powiato-

wego Inspektora Sanitarnego w Sulęcinie, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zakłada się cmentarz komunalny w Sulęcinie obręb 0047, zlokalizowany na działce nr 104/3 o pow. 

7.4215 ha, dla której Sąd Rejonowy w Sulęcinie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą  

nr GW1U /00025873/8. 

2. Granice terenu przeznaczonego na założenie cmentarza komunalnego w Sulęcinie oznaczone zostały na 

załączniku do niniejszej uchwały. Teren pod cmentarz określony jest w miejscowym planie zagospodarowania 

przestrzennego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sulęcina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Szczepański 

                                            
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023r., poz. 572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 1659



 

 

 - przewidziane działki pod założenie cmentarza komunalnego w Sulęcinie  

Załącznik nr 1

do uchwały nr LXXIX/486/23

Rady Miejskiej w Sulęcinie

z dnia 15 czerwca 2023r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1659


		2023-06-16T13:29:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




